improcedente dada la existencia de otro mecanismo judicial para ventilar la controversia.

Posteriormente, en escrito dirigido al juez de tutela de primera instancia la representante de la
sociedad informa que, en cumplimiento de la orden proferida el día 13 de noviembre de 2002 se
consignó en la cuenta del accionante la suma de doscientos noventa y siete mil seiscientos veinte
pesos ($297.620), advirtiendo que su proceder no implica que se esté renunciando al recurso
interpuesto.

3.3. Segunda Instancia

La Sala de Casación Laboral de la Corte Suprema de Justicia, con ponencia del H. Magistrado
Eduardo López Villegas, revocó parcialmente la providencia impugnada , dejando sin efectos la